КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2017 г.
         № 131
Об утверждении формы перечня избирательных участков, на которых
в единый день голосования 10 сентября 2017 года будет использоваться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
В соответствии с п.1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7
«О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:
        1.Утвердить форму перечня избирательных участков, на которых
в единый день голосования 10 сентября 2017 года будет использоваться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (прилагается).

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссией (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)

от 10.08.2017 г. № 131
Форма перечня избирательных участков, на которых
в единый день голосования 10 сентября 2017 года будет использоваться технология изготовления протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
Депутаты Совета муниципального района «Карымский район»

(наименование выборов)

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес участковой комиссии

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28